

Sibarita ApS

Kochsgade 2, 4 tv
5000 Odense C

Årsrapport
12. oktober 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/06/2019

Robert Sylvest Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sibarita ApS
Kochsgade 2, 4 tv
5000 Odense C

CVR-nr: 39006243
Regnskabsår: 12/10/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er online salg af husholdningsartikler og ”Print On Demand” beklædning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Opstarten af virksomheden har taget væsentligt længere tid end forventet, både i forbindelse med administrative udfordringer, markeds- og produktresearch samt etablering af hjemmeside. Dette har medført en lang periode med løbende omkostninger, hvorfor over halvdelen af den indskudte kapital (55 %) er opbrugt, inden der er skabt indtægter. Det forventes at denne tendens vil fortsætte i løbet af første halvår af 2019, men at omsætningen vil blive iværksat i midten af 2019 og at 2019 vil ende med et positivt resultat. Årets resultat anses som værende acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 12. okt. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning	1	0
Eksterne omkostninger	2	-27.233
Bruttoresultat		-27.233
Personaleomkostninger	3	0
Resultat af ordinær primær drift		-27.233
Andre finansielle indtægter	4	82
Øvrige finansielle omkostninger	5	-131
Ordinært resultat før skat		-27.282
Skat af årets resultat	6	0
Årets resultat		-27.282
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-27.282
I alt		-27.282

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre tilgodehavender	7	1.989
Tilgodehavender i alt		1.989
Likvide beholdninger	8	20.762
Omsætningsaktiver i alt		22.751
Aktiver i alt		22.751

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	9	50.000
Overført resultat		-27.282
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		22.718
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33
Langfristede gældsforpligtelser i alt		33
Gældsforpligtelser i alt		33
Passiver i alt		22.751

Noter

1. Nettoomsætning

Nettoomsætning

Omsætning forventes først i løbet af 2019.

2. Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger

Designydelser	221,74
Facebook Marketing	365,10
Lokaleomkostninger (Forsikring)	823,73
Administrationsomkostninger	25.822,62
	27.233,19

3. Personaleomkostninger

Personaleomkostninger

Direktøren has som eneste ansatte godkendt ikke at modtage løn eller udbytte, førend selskabet har nået en vis omsætning.

4. Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter

Kursgevinst, kreditorer	9,42
Kursregulering på valutabeholdninger	70,42
Afrundinger ved momsafregning	2,06
	81,90

5. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger

Valutakursændringer	114,34
Kursregulering på valutabeholdninger	16,15
	130,49

6. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

	2017/18
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	0

7. Andre tilgodehavender

Tilgodehavende moms

Virksomheden mangler fortsat at få godkendt udenlandsk Nemkonto hos Digitaliseringsstyrelsen. Hele regnskabsårets moms står således fortsat på en såkaldt ventekonto.

8. Likvide beholdninger

Likvide beholdninger

Virksomhedens likvide beholdninger er fordelt således:

USD (8,17 USD til kurs 6,5217 pr. 31.12.2018)	53,28
DKK	20.708,55
	20.761,83

9. Registreret kapital mv.

Egenkapital

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 12.oktober 2017	50.000	0	0	50.000
Forslag til årets resultatdisponering		-27.281,78	0	-27.281,78
Betalt udbytte			0	0
Egenkapital 31. december 2018	50.000	-27.281,78	0	22.718,22

Anpartskapital

Anpartskapitalen består af 50 anparter á kr. 1.000.

10. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat, samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Fourth Floor Empire IVS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i sambeskatning med Fourth Floor Empire IVS, Kochsgade 2, 4. tv, 5000 Odense C, hvilket er selskabets eneste og ultimative modervirksomhed. Det er dog valgt ikke at udarbejde koncernregnskab under henvisning til § 110 i Årsregnskabsloven.

11. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2017/18

Gennemsnitligt antal ansatte

1

Selskabets direktør er eneste ansatte.